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Nu är hösten här och vi går mot kallare tider. Vi hoppas att vi kan fortsätta med 
träningarna största delen av vinterhalvåret och inte behöver ställa in några pass
pga. att lokalerna är för kalla. 

Fixarhelg Lördag 29 oktober kl 12-17
Alla som har en stund över är välkomna att hjälpa till att fräsch upp lokalen.
Vi kommer städa, måla, snickra mm. Ni behöver inte vara med hela dagen om ni inte 
vill, en timme eller två skulle vara till stor hjälp.
Har ni idéer förslag på vad som kan göras bättre i lokalen hör gärna av er. Betänk 
dock att vi måste kunna göra det själva till rimliga (låga) kostnader.

Kakförsäljningen
Stort tack till alla som flitigt sålt kakor och kolor, det blev ett bra tillskott till kassan på 
drygt 6000: - . Till våren kommer vi att göra om detta och då även pröva några andra 
sorter bl. a chokladbollar och punchbollar som det var stor efterfrågan på.
Vi kommer lägga upp försäljningen på ett annat sätt så att alla får de kakor som de 
vill ha och det blir genom att vi innan vi beställer dem från återförsäljaren tar upp 
allas beställningar. 

DAN- gradering  Lördag 5 november
Barnträningarna är inställda, välkomna att titta på graderingen om ni vill.

KUY-läger Lördag 19 november
Barnträningarna är inställda

DAN-läger Söndag 20 november

Barnläger Lördag 26 november
Barnträningarna är inställda

Loppis Söndag 27 november kl 10-14
Om ni har saker som ni vill skänka till loppisen så ta med detta och lämna på klubben 
så snart som möjligt. Vi tar även tacksamt emot plastmuggar, papperstallrikar, 
ketchup, senap, kakor, saft, kaffe, kaffemuggar, kaffeskedar, korv, korvbröd. Om varje 
familj hjälps åt att köpa något av detta så blir det ingen dyr kostnad för var och en 
men en bra intäkt till klubben. En lista kommer upp på anslagstavlan där ni kan skriva 
i vad ni kan bidra med. Om ni även kan komma och hjälpa till med försäljningen vore 
det fint, en liten stund räcker bra om ni inte kan vara där hela tiden. Både barn och 
vuxna är välkomna att hjälpa till.
Lördag 26 nov kl 16.00 ställer vi ordning bord samt loppissaker inför söndagen kom 
gärna och hjälp till.



Avslutning 13 december kl 18-20
Sista träningsdagen för barnelever firar vi med lite lekar och lussefika till 
självkostnadspris. Välkomna alla barn, föräldrar och syskon.

Gradering Lördag 17 december kl 10-17
De som ska gradera kommer att få denna informationen från instruktörerna.
Vi börjar med barnen.

Gym:
Kom gärna och träna i vårt gym. Det gäller 15 år åldersgräns och att man tänker på 
att inte störa de som är på mattan. 
Priserna är väldigt humana: 200:- för medlem som tränar Ju-jutsu

300:- för förälder till barn som tränar Ju-jutsu
500:- för utomstående

Sponsorer:
Klubben har i nuläget ett antal sponsorer, men vi vill ha fler! Kan du själv, ditt företag, 
någon du känner tänka sig att sponsra oss? Hör av er till styrelsen via e-post 
styrelse@mjjk.com . Vi kan erbjuda självförsvarskurser, kick-off, reklamplats (både i 
dojon och på hemsidan).
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